

Remmel vabatahtlik tegevus Valgu maakonnas

Remmel on aktiivne Valgu küla elanik, kes oma tegemistega on suutnud elavdada elu ning pakkunud lastele ja noortele vabatahtlikku tegevust. Meelis juhendab elavaid lapsi tuletõrjespordis ning noortele neile huvitava seiklusraja "Rõõru ja Reede rada", kus on võimalik end proovile panna. Mitte ainult laste ja noortele, vaid ka ümberkaudsete vanemate inimestele on see rada ülimalt populaarne. Tema õpilasi on saavutanud kõrgeid tulemusi tuletõrjespordivõistlustel maailmas, mis on asunud õppima ka päästealal.

Remmel on aktiivne vabatahtlik, kellele abiga korraldatakse külas palju ettevõtmisi ja kes tegeleb eeskujuks paljudele noortele. Valgu vabatahtlikud tunnustavad ja hindavad teda. 1. detsembril 2005 Eesti vabatahtlike tunnustamise üritusel tunnustati teda tänukirjaga ja tunnustamärgiga.

Remmel on Tiina Laube, päästeameti ennetus- ja koolitusbüroo peaspetsialist

Uus teatrite sari „Velise vabatahtlik 100“ Velisel

Uus teatrite sari on oluliselt mõjutanud kohalikkude teatrite arengut ning andnud neile võimaluse kodanikuühiskonnas aktiivsemalt osaleda ja edendamine Raplamaal.

Uus teatrite sari koordineerib Jürgen Kusmin, Velise Kultuuri ja Hariduse Selts juhtivalt.

1. septembril kogunes Jüri Kusmini poolt korraldatud komisjon koosseisuga: Arvo Seeland, Jürgen Kusmin, Jüri Kusmin, Tiit Petersoo, Tiia Schmitte, Aivar Uus, Jaan Urvet, Tõnu Mesila ja Kalev Kask. Hiljem lisandusid komisjoni töösse ka Kalev Loit ja Otu Vaarmann. Komisjon on juba kokku viis töökoosolekut.

1. augustil tuli trükitöökoostöö koostööks teatrite sari "Velise valla ajaloo" (trükitöökoostöö) 1. augustil toimis Kinobussi tuuri Velisel ka raamatuesitus. Kinobussi tuuri teemaks oli film "Jõulud Vigalas". Velise kiriku koori juhtimise (põhiteostaja Jüri Kusmin) teemaks oli 1905. a sündmustega seotud teatrite sari. Osales üle 200 inimese.

1. septembril avati endise Velise kihelkonnakooli hoone seinal mälestusplaat Velise vabatahtlike väljakuulutamise auks. Konverentsil osales üle 130 kuulaja.

15. jaanuarini 2006 etendati Velise vabatahtlike teatrite sari Jaan Urveti kirjutatud ja lavastatud teatrite sari "Tulevarjud". Kaasa tegid kutse- ja harrastusnäitlejad.

2005. a on "Velise Wabariiki" ja sündmuste tutvustatud sõnas, kirjas ja näitmetes väljaannetes ja üritustel.

Rahkema vabatahtlik tegevus Raikkülas

Rapla maakonna noored terviseedendajad, maakonna X terviseedendusliku ja I õpilaskonverentsi korraldamine

2004. aasta kevadel koolitas MTÜ Living for Tomorrow maakonnas välja 21 õpilast terviseedenduse – eeskätt seksuaalkasvatuse alal. Peaaegu kahe aasta jooksul on kümneks noorteks saanud väga aktiivselt – korraldanud noortele üritusi. Maakonna uimastienetusnõukogu on saanud väga tänuväärse koostööpartneri programmi elluviimisel.

1. detsembril 2005. aastal (ülemaaailmne aidi vastu võitlemise päev) viisid noored läbi maakonna esimese õpilaskonverentsi, mis samas oli kümnes terviseedenduslik konverents. Konverents oli planeeritud uimastienetusnädala kulminatsioonürituseks.

Konverentsi korralduskomisjoni kuulus 9 õpilast. Kevadel esitas Kadri Antsmaa Balti-Ameerika Partnerlusprogrammile projekti, mille üheks tegevuseks oli ka konverentsi läbiviimine (ca 5000 kr), käidi sponsorlusi läbirääkimistel Hansapangas ja saadi sealtki toetust. Peaesinejateks kutsuti Nelli Kalikova ja Anti Liiv. Õpilastest esines Kadri Antsmaa ettekandega "Rapla maakonna kooliõpilaste uimastikasvatuse trendid". Õpilased assisteerisid ja modereerisid kuues töörühmas ja esitasid töörühmade kokkuvõtteid. Konverentsist võttis osa 137 inimest kõikidest maakonna üld- ja kutsehariduskoolidest.

Esitajad MTÜ Eesti Terviseedenduse Ühing, Rapla maakonna tervisenõukogu, Rapla maakonna HIV/aidsi ja uimastienetusnõukogu

Paka ballaadid Raikkülas

Teostajad Margus Mikomägi ja Andres Lepik.

Muusika-, sõna-, mõtte-, isiku- ja kohamaagiaga täidetud sündmus. Läbimõeldud aeg, koht, idee ja teostus. Aasta parim asukohamüügi töö. Paka kui püha mäe mõiste avalik kasutamine, Uku Masingu sünnipäeva (11. august) lähedasel augustiõhtul Paka ja Masingu nimemaagiate ühendamine mäe amfiteatris (paekarjääris). Esinejad – Kärt Johanson, Sofia Joons, Anne Maasik, Heikki-Rein Veromann, Tõnis Mägi, Vaiko Eplik, Aivar Tommingas, Riho Sibul, Jaak Johanson, Mart Johanson, Kalev Kask, Andres Lepik ja Margus Mikomägi.

Esitaja Valter Uusberg, Rapla valla kultuurinõunik

Ivi Sark ja käsitöö- seltsingu Süstik tegevus

Seltsing Süstik ja tema esinaine Ivi Sark on juba mitu aastat edukalt korraldanud ülemaaiklaste käsitöölaatasid. Kui esimestel aastatel olid osalejateks põhiliselt meie maakonna käsitöömeistrid, siis möödunud aasta laadad on näidanud, et huvilisi on juurde tulnud nii teistest maakondadest kui ka

Aare Hindremäe ja Krimmi eestlastega seonduvad tegevused

Alates 2002. aastast on Aare Hindremäe väga aktiivselt tegutsenud Krimmi eestlaste ja Eesti vaheliste suhete arendamisega. 2002. a. organiseeris ta Krimmi eestlastele jõulupakkide kogumist, hoidmist Raplamaal ja kättetoimetamist Krimmi. 2003. a. veebruaris külastas ta Krimmi poolsaarel asuvaid eestlaste keskuseid Krasnodarka ja Beregovoje külas ning Simferopolis. Sellest reisist said alguse Aare Hindremäe edasised tegemised Krimmi eestlaste abistamisel ja kahepoolsete kontaktide loomisel.

2003. a. suvest sai alguse Krasnodarka õpilaste suvepuhkus Eesti tugiperedes.

Kahel suvel on tema pere võõrustanud kahte noort Krasnodarkast. 2004. a. saadeti tema talus toimunud suurel Krimmi eestlaste, Eesti tugiperede ja eestipoolsete asjast huvitatute ja tugisõprade koosviibimisel Krimmi uus eesti keele õpetaja Helle Aunap.

Samaks suveks oli ta aidanud organiseerida Eestisse „kasuperedesse” puhkama ja eesti keelt õppima Krasnodarka ja Beregovoje õpilasi.

2005. a. suvel elas Aare Hindremäe talus osa aega oma aastast lähetusest Jevgeni Kadilkin, kes oli siin Euroopa vabatahtlike noorte projekti raames.

Tema kaasabil on Tartu Ülikooli eesti keelt tulnud õppima üks Krasnodarka neiu ja ta on aidanud leida sponsoreid eesti keele õppimiseks veel kahele noorele.

Kuue reisi tulemusena on ta pildistanud eestlaste järeltulijaid ja nende asundusi ning on valminud 6 videofilmi (kokku 9 tundi materjali), mis kajastavad kunagiste eestlaste järeltulijate eluolu ja eakamate inimeste mälestusi.

Reisidest on Aare Hindremäe valmistanud kaks fotonäitust.

2004. a. valmis fotonäitus "140 aastat eestlust Krasnodarkas". Kolmekümnest pildist koosneva näituse kinkis Aare Hindremäe Krimmi etnograafiamuuseumile, kes kasutab seda näidatuseks eestlaste keskustes Krimmis.

1905. a. rändas E. Vilde Krimmis eestlaste radadel, kogudes materjali oma raamatu "Prohvet Maltsvet" tarvis. 100 aastat hiljem rändas samadel radadel A. Hindremäe, mille tulemina valmis fotonäitus "Prohvet Maltsveti jälgedes".

Eraldi tuleks ära märkida Aare Hindremäe tegevus "Eesti keele ja kultuuri õppelaagri" organiseerimisel ja läbiviimisel 2005. a. juulis-augustis. Seekord viidi 35 eesti noort vanuses 10-15 koos kasvatajatega Krimmi Beregovojesse 10 päevaks puhkama. Kaasa võeti ka Krasnodarka külast 10 noort koos kasvatajaga. Eesmärgiks Krasnodarka ja Beregovoje noorte omavaheline praktiline eesti keele õpe. Laagri organiseeris MTÜ Krimmi Eestlaste Tugiselts, mille asutajaliige ja üks juhatuse liikmest on Aare Hindremäe.

2005. a. kevadel organiseeris sama selts spetsialistide õppereisi Krimmi. Kaasa olid kutsutud eri elualdkondade inimesed, kes viisid läbi erialaseid kursusi Krasnodarka küla elanikele. Aktiivselt otsib Aare Hindremäe koos seltsiga võimalusi Krasnodar-